
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 467

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:25:43

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 75/2019

N° do Processo: 120

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 01/10/2019 09:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/10/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/10/2019 09:30:00

Data da Disputa/Horário:01/10/2019 09:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 075/2019. Objeto: Contratação de empresa especializada visando à
prestação de serviços de acesso contínuo através de Banda Larga à rede mundial de computadores
(internet), por meio de cabos, modems, fibras ópticas e roteadores que se fizerem necessários à
prestação do serviço, para atender aos diversos setores da Prefeitura Municipal de Águas de
Lindóia, conforme anexo I do Edital. Encerramento (credenciamento e entrega dos envelopes Nº 01
– Proposta e Nº 02 – Documentação) das 09h 00min até as 09h e 30min do dia 01/10/2019. Sessão de
abertura: a partir das 09h e 45min. Período de Disponibilização do Edital: De 18/09/2019 até
30/09/2019.
Resumo:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 075/2019. Objeto: Contratação de empresa especializada visando à
prestação de serviços de acesso contínuo através de Banda Larga à rede mundial de computadores
(internet), por meio de cabos, modems, fibras ópticas e roteadores que se fizerem necessários à
prestação do serviço, para atender aos diversos setores da Prefeitura Municipal de Águas de
Lindóia, conforme anexo I do Edital. Encerramento (credenciamento e entrega dos envelopes Nº 01
– Proposta e Nº 02 – Documentação) das 09h 00min até as 09h e 30min do dia 01/10/2019. Sessão de
abertura: a partir das 09h e 45min. Período de Disponibilização do Edital: De 18/09/2019 até
30/09/2019.

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/467/ppregao-presencial-nordm-0752019-objeto-contratacao-de-empresa-especializada-visando-a-prestacao-de-servicos-de-acesso-continuo-atraves-de-banda-larga-a-rede-mundial-de-computadores-internet-por-meio-de-cabos-modems-fibras-opticas-e-roteadores-que-se-fizerem-necessarios-a-prestacao-do/


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/11/2023 00:00:00 TERMO DE ADITAMENTO 2023 Baixar

30/09/2022 00:00:00 TERMO DE ADITAMENTO 2022 Baixar

09/05/2022 00:00:00 TERMO DE ADITAMENTO DE VALOR Baixar

01/10/2021 00:00:00 TERMO DE ADITAMENTO 2021 Baixar

05/10/2020 00:00:00 TERMO DE ADITAMENTO 2020 Baixar

03/10/2019 00:00:00 CONTRATO FANTINI Baixar

01/10/2019 00:00:00 ATA DA SESSÃO PP 075-19 Baixar

18/09/2019 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/37bfc0a57b06e13c6e06206b1bc83be6.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0156b6aebf55dba501119820534792e5.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/844c95c9fbba9fb3cddc04a0845d7a75.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/471783861c17a84b166fa56b3a6aaf4b.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3073cf70de07885a13c3fb86d0ee41dc.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9e8e86c4817ce49e538171a99f3f439d.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e2227bb975a36883058b4f54398e23f4.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4a92f62b1736032f546cdfdb913c4d7d.pdf

